
UCHWAŁA NR VI/39/2015 

Rady Powiatu Lęborskiego  

z dnia 27 marca 2015 roku 

 

w sprawie ustalenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego na zajęcia rozwijające zainteresowania lub rozwijające uzdolnienia 

organizowane w Młodzieżowym Domu Kultury w Lęborku, dokumentów niezbędnych do 

ich potwierdzenia oraz liczby punktów 

 
 

Na podstawie art.12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) i art. 20o ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 

o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)  

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego na zajęcia rozwijające zainteresowania lub rozwijające 

uzdolnienia organizowane w Młodzieżowym Domu Kultury w Lęborku ustala się następujące kryteria 

wraz z liczbą punktów. 

Lp. Kryteria Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia kryteriów 

1. 
Rodzina kandydata jest uczestnikiem Programu 

„Karta Dużej Rodziny” 
2 pkt. 

kserokopia „Karty Dużej 

Rodziny” 

2. 

Kandydat, który posiada osiągnięcia                     

w konkursach, turniejach, olimpiadach o tematyce 

odpowiedniej lub zbliżonej do rodzaju zajęć: 

- finalista konkursu ponadwojewódzkiego, 

- finalista konkursu wojewódzkiego, 

- finalista konkursu powiatowego 

 

 

 

12 pkt. 

10pkt. 

5pkt. 

kserokopia dyplomów, 

zaświadczenie 

3. 
Kandydat, którego rodzeństwo jest lub było 

uczestnikiem zajęć w placówce 
2 pkt. 

oświadczenie rodzica / 

opiekuna prawnego 

4. 

Osiągnięcia kandydata w aktywności społecznej, 

w tym na rzecz środowiska szkolnego (zwłaszcza 

w formie wolontariatu) 

2 pkt. 
kserokopia dyplomów, 

zaświadczenie 

 

§ 2. 

Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1 pkt.3 tabeli, tj.: 

1. Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata na zajęcia                 

w placówce, w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

                                                                                                                      

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.  

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr .VI/39/2015 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia. 27 marca 2015 roku. 

 

 

Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata  

na zajęcia w Młodzieżowym Domu Kultury w Lęborku 

 

 

Oświadczam, że rodzeństwo mojego dziecka (imię i nazwisko dziecka) 

…………………………………………………………………………………………………......... 

(data urodzenia) …………………... w  (miejscowość) …………………………………………..... 

uczęszcza/uczęszczało* na zajęcia do ………………………………………..…..……………........ 

                                                                                   (nazwa i adres placówki) 

 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

*Niepotrzebne skreślić 

Lębork ,………………… .....………………………… 

(czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

 

 
 


